

2022 -
Tarkastustoimi
Raportointi 1-12

Kehityskatsaus ja olennaiset tapahtumat

Tarkastuslautakunta on kokoontunut vuoden 2022 aikana 12 kertaa. Tarkastuslautakunta on toteuttanut valtuustokauden alussa laadittua työohjelmaa ja vuoden 2022 arviointityö keskittyi vielä sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialan osalta sosiaalityöpalveluiden arviointiin sekä sivistyspalveluiden toimialalla opetuslautakunnan alaisiin lukiokoulutuksen ja musiikkiopiston, perusopetuksen- ja nuorisopalveluiden sekä varhaiskasvatuspalveluiden tarkasteluun. Näihin liittyvien viranhaltijoiden kuulemisten lisäksi on kokouksissa ollut kuultavana kaupungin viranhaltijajohtoa niin henkilöstöasioista kuin kaupungin talouden ja ajankohtaisten asioiden osalta. Koronapandemian aiheuttamista rajoituksista johtuen tarkastuslautakunta ei toteuttanut katselmuskierrosta syyskaudella 2021 vaan se toteutettiin keväällä 2022. Katselmuskierroksessa tutustuttiin IoT Campukselle perustettavaan vanhuspalveluiden yksikköön sekä yleisesti Campuksen toimintaan, Lounavoimaan sekä Liikelaitos Salon Veden vedenottamoon. Lisäksi katselmuskierroksella kuultiin Salon Vuokratalot Oy:n ajankohtaisia asioita.

Tarkastuslautakunta on osallistunut tarkastus- ja arviointitoimintaan liittyviin koulutuksiin. Tarkastuslautakunta on työssään noudattanut laatimiaan arviointiperiaatteita. Arviointia suoritetaan suunnitelmallisesti, oikeaan tietoon perustuen ja luottamuksellisesti. Arvioinnissa toimintaa kuvataan objektiivisesti ja tavoitteena on aina toiminnan kehittäminen. Arviointikertomus laaditaan valtuuston päätöksenteon tueksi sekä tiedoksi kuntalaisille. Suoritettujen kuulemisten ja katselmuksen perusteella tarkastuslautakunta valmistele vuosittaisen arviointikertomuksen, jossa arvioidaan strategisten tavoitteiden toteutumista, talouden seurantaa ja tasapainottamistoimenpiteiden toteuttamisen onnistumista.

Tilintarkastuspalvelut on hankittu BDO Oy:ltä. Tilintarkastuspalvelujen sopimuksen osalta on käytössä optio vuosille 2021-2022. Vastuullisena tilintarkastajana toimii JHT, KHT Sari Isaksson. Tilintarkastuspäiviä kertyi vuoden aikana yhteensä 81 päivää. Lakisääteisen tilintarkastuksen lisäksi tilintarkastaja oli mukana kevätkaudella tarkastuslautakunnan työskentelyssä sekä arviointikertomuksen laadinnassa. Tilintarkastuksen kilpailutettu sopimuskausi päättyy vuoden 2022 tilinpäätöksen tarkastukseen ja tämän vuoksi lautakunta valmisteli syyskauden aikana uuden tilintarkastuksen kilpailutuksen. Kilpailutus päätettiin toteuttaa kaksivuotisena, joka sisältää kaksi mahdollista optiovuotta. Tähän päädyttiin sen vuoksi, että hyvinvointialueuudistuksen toteutumisen myötä halutaan arvioida, missä laajuudessa jatkossa tilintarkastuspalveluiden hankintaa kaupungissa toteutetaan. Tilintarkastuksen hankinta valmisteltiin kaupunginvaltuustolle päätettäväksi.

Riskit ja epävarmuustekijät

Tarkastuslautakunta on jakanut hallinnon seurantavastuut jäsenten kesken sekä vastuuttanut arviointikertomuksen laadinnan eri osa-alueet sen varmistamiseksi, että valtuuston asettamien tavoitteiden toteutumisen arviointi toteutuu kattavasti.